



Cyklojízdy.cz - pražské cyklojízdy














Města cyklojízd: Praha | Brno | Plzeň | Ostrava | Liberec








[image: ]










Menu:


	co jsou cyklojízdy?
	pravidla
	galerie
	Archív
	děkujeme
	odkazy
	FAQ
	eng



	[image:  podporuje: Auto*mat ]


	[image: Facebook Cyklojízd]



Podporují:


	
		[image: citybikes]
	
	
		[image:  podporuje: ekolo.cz ]
	

	
		
			[image:  podporuje: Radio 1 ]
		
	


	
	[image: ]
	
	
		
			[image: PrahaBike]
		
	



RSS 2.0 | RSS .92 | Atom 3.0
  









Obsah:


 



		Odkazy

		
Cyklojízdy v zahraničí

Nejkomplexnější seznam Critical Mass rides po celém světě

foto a video dokumentace zahraničních cyklojízd

Stránka se seznamem filmů, videí a klipů o Critical Mass a cyklistice jinde. Jde prevážně o odkazy na YouTube nebo Google Video s anotací a ilustračními obrázky – filmy We are traffic, Live Bicycle a Copenhagen – The city of Bicycles a videa z různých míst po světě: Amsterdam, Berlín, Budapešť, Londýn, Portland, San Francisco a další

Překlad dvou textů o úspěchu critical mass jinde: Budapešt a Kodaň.

Dva příklady ze zahraničí, které vyvracejí jeden z hlavních argumentů proti cyklojízdě – že pouze blokuje dopravu a stejně ničeho nedosáhne.

Budapešt

Kodaň

Jízdy pro radost: Berlín a Paříž

Čtvrt milionu cyklistů na velké cyklojízdě jednou za rok nebo tisíce bruslařů každý týden v ulicích města? V Berlíně a Paříži nic neobvyklého…

Podrobnosti a odkazy zde.

*

Možnosti volby trasy pro jízdu na kole po Praze

Prahou na kole

Na PrahouNaKole.cz vzniká mapa, která cyklistům nabízí možnosti volby cesty tak,aby se po Praze na kole co nejlépe dostali z jednoho místa na druhé. Tím, že trasy navrhují sami cyklisté a vycházejí přitom z paradigmatu ,,Průjezd musí být nalezen”, se PrahouNaKole stává výtečnou pomůckou pro ježdění po městě a vyhledávání nových zajímavých a bezpečných tras.

Jak se dostat na velkou podzimní cyklojízdu

V rámci projektu PrahouNaKole vznikly rozsáhlé instrukce, jak se z různých míst v Praze snadno a bezpečně s kolem dostat na start zářijové cyklojízdy. Jsou především určeny těm, kteří se na kole po Praze zatím příliš nepohybují. Naleznete je zde.

*

Ve městě na kole

Proč na kole

Proč je dobré alespoň občas využívat jízdní kolo, a to nejen k rekreačním účelům? Strukturovaný přehled nejvýznamnějších důvodů s podrobným komentářem naleznete na  http://www.nakole.cz/vemeste/proc_na_kole_1.php3 

Proč to (ne)jde

Možná máte pocit, že ve vašem městě na kole jezdit nemůžete. Ve skutečnosti existuje jen velmi málo důvodů, proč se na kole vyjet nedá. Odpovědi na nejčastější obavy naleznete na  http://www.nakole.cz/vemeste/proc_to_nejde_1.php3 



		« zpět na titulní stránku

		

 



Kontaktujte nás na info@cyklojizdy.cz.
Cyklojízdy podporují...









[image:  na titulní stránku ]

[image: TOPlist]








